
Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo 

1 374 MIGUEL BIAZINHO M2029 Lagoa da Prata 00:38:26

2 376 OTAVIO BIAZINHO M2029 Lagoa da Prata 00:38:53

3 365 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA M5059 Lagoa da Prata MG 00:39:36

4 329 FRANCISCO FERREIRA M3039 Lagoa da Prata 00:39:55

5 345 JOÃO SOUZA M4049 Lagoa da prata 00:40:15

6 343 JOÃO ALMEIDA M3039 Pompéu 00:41:32

7 399 TULIO COSTA M2029 Lagoa da Prata - MG 00:45:16

8 371 MARLON SANTOS ALVES M2029 Lagoa da Prata 00:45:32

9 397 THALES SILVA M2029 Lagoa da Prata 00:45:37

10 302 ALDAIR JÚNIOR M2029 Lagoa da Prata-MG 00:46:36

11 372 MARNEI INÁCIO CAVIER INACIO M4049 Quartel geral 00:46:46

12 381 PEDRO RIBEIRO M4049 Lagoa da Prata 00:47:07

13 319 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6099 Lagoa da Prata 00:47:16

14 380 PAULO PERICLES FERREIRA DE MELO M2029 Lagoa da Prata 00:47:29

15 404 VICTOR HUGO DOS SANTOS VH M3039 Dores do indaia 00:47:54

16 366 MARCOS OLIVEIRA M4049 Lagoa da Prata 00:47:55

17 377 PATRIK SILVA M2029 Lagoa da prata 00:48:43

18 346 JONATHAN LACERDA M3039 Lagoa da Prata 00:49:12

19 321 DIEGO ANTÔNIO LOPES E SILVA M3039 Japaraíba 00:49:18

20 306 ALISSON TAVARES M2029 Lagoa da Prata 00:49:37

21 316 DA JP M5059 Lagoa da prata 00:49:42

22 322 DIEGO DE OLIVEIRA M3039 Lagoa da prata 00:51:02

23 325 EDUARDO FERREIRA M4049 Lagoa da Prata 00:51:26

24 405 VINÍCIUS PEREIRA M3039 Arcos - MG 00:52:21
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25 364 MARCO TULIO M2029 Lagoa da prata 00:52:22

26 344 JOÃO BATISTA DA SILVA M5059 Estrela do Indaiá 00:52:26

27 360 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE M4049 Lagoa da Prata/MG 00:52:49

28 335 GUSTAVO BERNARDES FERREIRA M4049 Lagoa da Prata 00:52:51

29 375 NATANAEL GONCALVES M2029 Lagoa da prata 00:53:02

30 408 WILSON CASTRO M4049 Lagoa da prata 00:53:04

31 338 IAN LEAL LACERDA M3039 Lagoa da Prata 00:53:05

32 314 CARLOS HENRIQUE M3039 Lagoa da prata MG 00:53:56

33 312 BRUNO COELHO M4049 Belo Horizonte 00:54:07

34 305 ALISON SOUZA M4049 Capanema 00:56:13

35 407 VITOR FREITAS M4049 Bom Despacho 00:57:42

36 362 MAICON OLIVEIRA M3039 Lagoa da Prata 00:59:13

37 400 UELINGHTON MOURA M3039 Lagoa da Prata 00:59:15

38 301 ALAOR RICARDO DE FÁTIMA M6099 Dores do Indaiá 00:59:53

39 320 DENILSON ALBERTO MÁXIMO M5059 Lagoa da Prata 01:00:39

40 309 ANDRÉ LUIS DIAS M4049 Japaraiba 01:00:40

41 313 BRUNO MENDONÇA M4049 Lagoa da prata 01:01:03

42 386 RODRIGO APARECIDO DA COSTA DIGO M4049 Dores do indaia mg 01:03:05

43 303 ALEXSANDRO CARDOSO M4049 Belo Horizonte 01:03:13

44 353 LEONARDO RODRIGUES M3039 Lagoa da Prata 01:05:28

45 358 WESLEI PEREIRA DOS REIS M4049 Contagem 01:05:38

46 367 MARCOS PESSOA M4049 Lagoa da Prata 01:05:48

47 357 LUCAS FERREIRA REIS M3039 Contagem 01:18:51

48 359 LUCAS TAKESHI TOMITA M2029 Lagoa da prata 01:25:47

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo 

1 304 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA DUARTE F4049 Lagoa da Prata 00:46:33

2 382 PRISCILA FRANCIELE DE SÃO JOSÉ F3039 Santo Antônio do Monte 00:48:56

3 409 LARISSA AMARAL F2029 Lagoa da Prata 00:50:00

4 352 LEILA ALMEIDA F4049 Lagoa da Prata 00:51:33

5 373 MICHELLE DOMINGUES F3039 Ouro Branco 00:52:48

6 383 PRISCILLA LANA F3039 Ouro Branco 00:52:59

GERAL FEM 10 KM



7 342 JARILA SILVA F3039 Capanema 00:56:14

8 355 LÍGIA MESQUITA F4049 Lagoa da Prata 00:56:54

9 339 ISABELA MACHADO BERNARDES F2029 Lagoa da Prata 00:57:21

10 307 ANA LAURA REZENDE F2029 Santo Antônio do Monte 00:57:38

11 392 SARAH FERNANDA F3039 Estrela do Indaiá 00:58:02

12 334 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA F3039 Japaraiba 00:58:19

13 350 KEMILI SILVA F2029 Lagoa da prata 00:59:08

14 370 MARINA CAMPOS F3039 Lagoa da Prata 00:59:15

15 324 EDNA MARTA PEREIRA F5059 Santo Antônio do Monte 01:03:41

16 351 LARISSA OLIVEIRA CAMPOS F2029 Luz 01:03:41

17 396 TATIANE CASTRO F2029 Santo Antônio do Monte 01:04:14

18 388 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS OLIVEIRA F4049 Japaraiba 01:04:18

19 385 RENATA VIDAL RESENDE SILVA F4049 Japaraiba 01:04:33

20 354 LETICIA CHAIBEN F3039 Lagoa da Prata 01:05:26

21 337 HELAINE REZENDE F5059 Itapecerica 01:05:28

22 347 JUSSARA MOREIRA F6099 Lagoa da Prata 01:07:37

23 378 PAULA LACERDA F3039 Moema 01:07:39

24 384 RAYANA EDUARDA SOUSA AMARAL F2029 01:10:37

25 368 MARCIA FERREIRA F5059 Lagoa da Prata 01:12:20

26 410 MARIA EDUARDA PEREIRA MESQUITA F2029 Lagoa da Prata 01:12:24

27 390 SABRINA CARLA ALVES E  SILVA F2029 Lagoa da Prata 01:15:00

28 398 THAYNÁ CASTRO F2029 Santo Antônio do Monte 01:16:47

29 393 TAMARA FERNANDA DA SILVA F3039 Belo Horizonte 01:18:23

30 349 KEILA FONSECA F4049 Lagoa da Prata 01:19:36

31 361 LUIZA HONORATO F2029 Divinópolis MG 01:21:57

32 389 ROSEMARY MARIA FERREIRA F6099 Contagem 01:24:10

33 311 BRUNA ALVES F2029 Lagoa da prata 01:26:18

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo 

1 456 WESLEY SÉRGIO DE ANDRADE M3039 Martinho Campos 00:17:14

2 202 MARCO TULIO MACEDO M2029 Lagoa da Prata 00:18:02

GERAL MASC 5 KM



3 227 MATHIAS HELENO M3039 Lagoa da Prata 00:18:44

4 63 DANIEL SILVA M4049 Lagoa da prata 00:19:37

5 35 ARTUR APARECIDO DE PINHO M3039 Lagoa da Prata 00:20:08

6 124 HEITOR MENDES PEREIRA DA SILVA M0019 Quartel Geral 00:21:44

7 14 ALLYSSON SILVA M3039 Santo antonio do monte 00:22:19

8 147 JOÃO GABRIEL PEREIRA BERNARDO M2029 Lagoa da Prata-MG 00:22:26

9 11 ALEXANDRE MIRANDA M3039 Luz 00:22:49

10 451 VINICIUS DONIZETTI M0019 Lagoa da Prata 00:23:02

11 100 GABRIEL FERREIRA M2029 Luz 00:23:04

12 207 MARCUS ARAUJO M2029 Luz 00:23:20

13 102 GABRIEL MORAIS M0019 Lagoa da Prata 00:23:28

14 69 DENIS NOGUEIRA M4049 Pedra do Indaiá 00:23:30

15 143 JEAN FERREIRA M3039 Lagoa da Prata - MG 00:23:35

16 274 RYAN VENÂNCIO M0019 Luz 00:23:41

17 103 GABRIEL OLIVEIRA VAZ REZENDE M3039 Lagoa da Prata 00:24:04

18 188 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS M2029 Lagoa da Prata 00:24:04

19 293 THALISSON MIRANDA M0019 Lagoa da prata 00:24:10

20 118 UILIAN FERREIRA PINTO M3039 Lagoa da Prata 00:24:18

21 127 HERON FRANCISCO SILVA M3039 Campo belo 00:24:33

22 55 CLÁUDIO HENRIQUE LACERDA M4049 Lagoa da Prata 00:24:50

23 121 GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO M3039 Lagoa da Prata 00:24:58

24 111 GERALDO ALVES M6099 Lagoa da Prata 00:25:10

25 468 RAFAEL MENDONCA M3039 Lagoa da Prata 00:25:14

26 142 JEAN CARLOS OLIVEIRA M4049 Lagoa da prata 00:25:43

27 257 PEDRO LUCAS REIS SILVA M0019 Lagoa da Prata 00:25:47

28 72 EDGAR FELIPE M2029 Lagoa da Prata 00:25:54

29 226 MATHEUS VELOSO M2029 Lagoa da Prata 00:26:00

30 255 PEDRO EUFRASIO M3039 Lagoa da Prata 00:26:03

31 173 LEANDRO FIGUEIREDO M0019 Lagoa da Prata 00:26:18

32 70 DIEGO HENRIQUE SANTOS COSTA M3039 Lagoa da prata 00:26:21

33 462 PEDRO RABELO M0019 Belo Horizonte 00:26:30

34 194 LUIS SILVA M3039 Lagoa da prata 00:26:33

35 206 MARCOS VINICIUS MOURA RODRIGUES M2029 Lagoa da Prata 00:26:41



36 176 LEONARDO HENRIQUE PAIM M3039 Lagoa da Prata 00:26:50

37 467 GABRIEL MOURA M3039 Lagoa da Prata 00:27:00

38 296 THIAGO SANTANA M3039 Lagoa da Prata 00:27:07

39 252 PAULO GUILHERME SILVA SOARES M3039 Lagoa da Prata 00:27:31

40 29 ÂNGELO ESEQUIEL BATISTA SANTOS M2029 Lagoa da Prata 00:27:31

41 149 JONATHAN HENRIQUE M3039 Lagoa da Prata 00:27:31

42 458 YGOR COSTA M2029 Lagoa da Prata 00:27:33

43 289 TARLEI NEVES M6099 Lagoa da Prata 00:27:53

44 260 RAFAEL REZENDE M5059 Santo Antônio do Monte 00:28:01

45 125 HÉLDER MORAIS M4049 Lagoa da Prata 00:28:09

46 233 MIGUEL FERREIRA M2029 Lagoa da prata 00:29:03

47 203 MARCOS JUNIOR ANTÔNIO RODRIGUES M3039 Lagoa da prata 00:29:05

48 119 GUILHERME LUCAS TEIXEIRA M4049 Lagoa da prata 00:29:27

49 58 DAGOBERTO OLIVEIRA M3039 Lagoa da prata 00:29:34

50 229 MICHAEL DUARTE M2029 Lagoa da Prata 00:29:36

51 234 MIGUEL REZENDE M0019 Lagoa da Prata 00:29:39

52 222 MATEUS LACERDA M0019 Moema 00:29:40

53 246 OSWALDO RIBEIRO M6099 Campo do Meio MG 00:30:02

54 455 WESLEY ANDRADE M2029 Lagoa da Prata - MG 00:30:20

55 99 FRANCISCO CARVALHO REIS M6099 Goiania 00:30:21

56 94 FILIPE NAZARIO ALVES DE SOUZA M3039 Lagoa da Prata 00:30:22

57 204 MARCOS LUCIO M5059 Belo Horizonte 00:30:24

58 33 ANTONIO MARCOS DIAS DIAS M2029 Lagoa da Prata 00:30:31

59 23 ANDERSON OLIVEIRA M4049 Pedra do Indaia 00:30:42

60 48 CARLOS CORREA M4049 Lagoa da prata 00:30:47

61 259 THIAGO UESLEI M4049 00:30:48

62 230 MICHAEL FERREIRA BATISTA M3039 lagoa da prata 00:30:53

63 65 DANILO PIMENTA M4049 Lagoa da Prata 00:31:01

64 148 JONAS PEREIRA PONTES PONTES M5059 Lagoa da prata 00:31:41

65 128 HIGO MOURA M2029 Lagoa da Prata 00:31:47

66 281 SERGIO GOULART M2029 Lagoa da prata 00:31:47

67 141 JARBAS MACHADO M6099 Lagoa da prata minas gerais 00:32:13

68 57 CRISTIANO JÚNIOR DA SILVA M5059 Lagoa da prata 00:32:17



69 13 ALISSON PAIM M3039 Lagoa da Prata 00:32:18

70 67 DAVI HENRIQUE M0019 Lagoa da Prata 00:32:42

71 1 ABEL SILVA M3039 Lagoa da Prata 00:32:45

72 61 DANIEL DAMIAO GOMES M4049 LAGOA DA PRATA 00:32:48

73 247 OTAVIANO MALTA M6099 Lagoa da Prata 00:32:48

74 22 ANDERSON ANDRADE M4049 Lagoa da Prata 00:32:51

75 223 MATEUS MACHADO M0019 Lagoa da prata minas gerais 00:33:01

76 137 IVAN JOSÉ DOS SANTOS M4049 Lagoa da Prata 00:33:20

77 71 EMMANUEL MESSIAS DO NASCIMENTO M4049 Lagoa da Prata 00:34:03

78 205 MARCOS PAULO MIRANDA M2029 Lagoa da prata 00:34:14

79 24 ANDRÉ VITOR MESQUITA M2029 Lagoa da prata 00:34:37

80 253 PAULO ROBERTO RODRIGUES M5059 Lagoa da Prata-MG 00:34:40

81 454 WASHINGTON HENRIQUE DA SILVA PAULA M3039 Lagoa da Prata 00:35:03

82 235 MIGUEL VELOSO M2029 Lagoa da Prata-MG 00:35:18

83 460 DANIEL RABELO M4049 Belo Horizonte 00:35:29

84 136 IURI LIMA M3039 Lagoa da prata 00:35:42

85 461 EDUARDO RABELO M0019 Belo Horizonte 00:36:01

86 158 JÚLIO CÉSAR MOTA PEREIRA M4049 Lagoa da Prata 00:36:25

87 32 ANTONIO JUNIOR M2029 Lagoa da Prata 00:37:21

88 138 JAILSON FILHO M3039 Lagoa da prata 00:37:22

89 93 FERNANDO SÁNCHEZ BATISTA M3039 LAGOA DA PRATA - MG 00:37:23

90 108 GEOVANE CLEMENTINO DA SILVA M5059 Cláudio 00:37:51

91 193 LUÍS FERNANDO DUARTE MOURA M2029 Lagoa da Prata 00:37:53

92 47 CARLOS ANDRE DOS  SANTOS M3039 Lagoa da prata 00:38:05

93 254 PEDRO ANTÔNIO GOULART FERREIRA LIMA M2029 Lagoa da prata 00:38:12

94 258 PEDRO LUCAS SILVA CAMARGOS SILVA CAMARGOSM0019 Lagoa da prata 00:38:53

95 85 EVANDIR NUNES DOS SANTOS M4049 Lagoa da Prata 00:39:23

96 51 CÉLIO GOMES M3039 Lagoa da Prata 00:39:40

97 189 LUCAS LACERDA M0019 Moema 00:40:08

98 38 BRENO MELO M3039 Araujos 00:40:12

99 270 RICARDO OLIVEIRA M3039 Araújos 00:40:12

100 297 TIAGO FARIA DE CARVALHO M3039 Lagoa da Prata 00:40:13

101 36 BERNARDO MORAIS M0019 Lagoa da prata 00:40:24



102 101 GABRIEL GOMES PENIDO M4049 Lagoa da prata 00:40:34

103 43 BRUNO MESQUITA MANOEL M3039 Lagoa Da Prata 00:40:56

104 288 TARLEI LEVI M3039 Lagoa da Prata 00:41:13

105 187 LUAN FARIA M3039 Belo Horizonte 00:41:59

106 87 FELIPE ALBERTO M3039 Lagoa da Prata 00:42:28

107 92 FERNANDO ALEXANDRE CAVALCANTE M2029 Lagoa da Prata 00:42:46

108 150 JONATHAN SABINO M3039 Lagoa da prata 00:42:58

109 242 NELSON PINTO M4049 santo antonio monte -MG 00:43:19

110 34 ARTHUR BEAUMORD PERILLO M6099 BELO HORIZONTE/MG 00:44:53

111 225 MATHEUS RAMIRO REIS ARAÚJO M4049 Lagoa Santa 00:45:32

112 12 ALEXANDRE REZENDE M3039 LAGOA DA PRATA 00:45:50

113 109 GEOVANNE TAVARES FARIA M2029 Lagoa da Prata 00:45:56

114 73 EDSON JUNIOR GONCALVES RIBEIRO M2029 lagoa da prata 00:48:29

115 62 DANIEL PERILLO M4049 Belo Horizonte 00:56:39

116 90 MARCELO DE SOUZA COELHO M5059 BELO HORIZONTE/MINAS GERAIS 01:02:52

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo 

1 154 JÚLIA GRUNA F0019 Pompéu-Mg 00:22:07

2 89 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO TEOTÔNIO SILVA F3039 Campo belo 00:24:32

3 162 LAÍS ALVES SILVA F2029 Martinho Campos 00:25:12

4 217 MARILENE DIAS F4049 Lagoa da Prata 00:25:25

5 228 MAYARA CARDOSO F3039 Dores do Indaiá 00:25:50

6 86 FABIANY FARIA F4049 Dores do Indaiá 00:26:01

7 20 ANA CAROLINA MARTINS F3039 Japaraiba 00:28:49

8 231 MICHELLE GONTIJO F3039 Moema 00:28:56

9 166 LARISSA CASTRO BORGES F3039 Lagoa da Prata 00:28:59

10 180 LETICIA VIANA GUIMARÃES F3039 Lagoa da Prata 00:29:09

11 292 THAÍS RAIANE LOPES F2029 Japaraíba 00:29:17

12 262 RAFAELA BORGES LACERDA F3039 Lagoa da Prata 00:29:37

13 201 MÁRCIA SILVA F4049 Lagoa da Prata 00:29:46

14 196 MAILA COSTA F4049 Lagoa da prata 00:30:11

GERAL FEM 5 KM



15 197 MAÍSA MARY GONÇALVES F4049 Lagoa da Prata 00:30:13

16 275 SABRINA FONSECA SILVA FURTADO FONSECA F3039 Lagoa da prata 00:30:19

17 213 MARIANA DUARTE VASCONCELOS MACHADO F3039 Luz 00:30:24

18 64 DANIELA MIRANDA F4049 Lagoa da Prata 00:30:31

19 209 MARÍA ALICE DIAS MEDEIROS F0019 Lagoa da Prata 00:30:39

20 16 AMANDA DUARTE VASCONCELOS F3039 Luz 00:30:43

21 75 EDUVIRGES CRISTINA F3039 Japaraiba 00:30:47

22 218 MARÍLIA KEURY FERREIRA TRINDADE BARBOSA F3039 lagoa da prata 00:30:52

23 110 GERALDA APARECIDA F5059 Lagoa da prata 00:30:59

24 96 FLAVIA FERNANDES F2029 JAPARAIBA 00:31:00

25 250 PATRÍCIA SOUSA OLIBEIRA PEREIRA F4049 Luz 00:31:10

26 123 HAIANDA AUGUSTO F3039 Japaraiba 00:31:22

27 186 LORRAINY RIBEIRO MORAIS F0019 Lagoa da Prata 00:31:28

28 210 MARIA EDUARDA AZEVEDO F2029 Luz 00:31:40

29 271 RITA GABRIELA F3039 Lagoa da Prata 00:31:40

30 240 NATIELY OLIVEIRA F2029 Luz MG 00:31:41

31 152 JOSY MOREIRA F3039 Lagoa da Prata 00:31:48

32 172 LAVÍNIA LOPES OLIVEIRA F0019 Lagoa da Prata 00:31:50

33 80 ELIZÂNGELA OLIVEIRA F4049 Lagoa da prata 00:31:59

34 291 THAINÁ KETLIN VILELA SANTOS F0019 Lagoa da Prata 00:32:10

35 25 ANDRÉIA GONTIJO F4049 Lagoa da Prata 00:32:15

36 49 CAROLINA ISABEL FERREIRA F3039 Araujos 00:32:15

37 113 GILVANA RODRIGUES F4049 Luz MG 00:32:23

38 190 LUCIENE APARECIDA FLAVIO F4049 lagoa da prata 00:32:35

39 184 LORENA GABRIELA LOPES F3039 Estrela do Indaiá 00:32:44

40 84 ESTHER CAMILA F3039 Lagoa da prata 00:33:01

41 7 ALESSANDRA CÉSAR DIAS F4049 Santo Antônio do Monte 00:33:02

42 140 JANUSA BRAGA F4049 Lagoa da Prata 00:33:05

43 272 ROBERTA ALVES F2029 Lagoa da prata 00:33:06

44 285 STÉPHANE LARA FONSECA COUTO F2029 Lagoa da Prata - MG 00:33:14

45 134 ISTEFANE DE OLIVEIRA ANDRADE F2029 Lagoa da Prata 00:33:20

46 298 VANESSA DE SOUSA ALMEIDA PENIDO F4049 Lagoa da prata 00:33:31

47 27 ANELISA BUENO F3039 Japaraiba 00:33:38



48 294 THALITA OLIVEIRA SILVA F2029 lagoa da prata 00:33:39

49 267 RENATA MARIA REIS RODARTE F4049 Lagoa da Prata 00:33:41

50 60 DAIANE REIS F3039 Lagoa da Prata 00:33:43

51 463 NATALIA FARIA F2029 Lagoa da prata 00:33:51

52 208 MARGARETH ARAUJO F5059 Belo Horizonte 00:34:01

53 457 YASMIN MARINHO RIBEIRO F2029 Lagoa da prata 00:34:12

54 464 TASSIANA COSTA F3039 Itaúna 00:34:15

55 174 LEIDE OLIVEIRA SILVA F5059 Santo Antônio Do Monte 00:34:36

56 216 MARIANA PORTO CARBONI F3039 Belo Horizonte 00:34:42

57 280 SARA SOUZA MELO F2029 Lagoa da Prata 00:34:45

58 81 EMILAINE SOUZA F4049 Lagoa da Prata 00:34:54

59 3 ADRIANA APARECIDA F3039 Japaraiba 00:34:56

60 198 MARAISA PIMENTA F3039 Divinópolis 00:35:29

61 282 SILVETE CHAVES F5059 Luz 00:35:43

62 283 SIMONE PACHECO F3039 Lagoa da Prata 00:35:47

63 264 RAYANE REZENDE F0019 Lagoa da Prata 00:35:53

64 287 TAIS PEREIRA NORONHA F3039 Lagoa da Prata 00:35:54

65 21 ANA PAULA SILVA F2029 Japaraíba 00:36:02

66 44 CAMILA DE KÁSSIA FERREIRA F2029 lagoa da prata 00:36:02

67 6 ALANA OLIVEIRA PEREIRA F2029 Luz 00:36:08

68 170 LARISSA ROBERTO F2029 Larissa Roberto 00:36:41

69 82 EMILY KELLY F2029 Lagoa da prata 00:36:50

70 236 MARIA APARECIDA ALVES F5059 Lagoa da Prata 00:36:53

71 168 LARISSA DE CASTRO SANTOS F2029 Lagoa da Prata 00:37:07

72 37 BIANCA OLIVEIRA RIBEIRO F2029 Luz 00:37:17

73 465 FERNANDA NUNES COELHO LANA E SOUZA F5059 BELO HORIZONTE/MINAS GERAIS 00:37:20

74 268 RENATA MEIRELES SILVA F3039 Lagoa da prata 00:37:28

75 299 VANUSA SILVA SOUSA SOUSA F5059 Lagoa da prata 00:37:36

76 79 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA F4049 Japaraíba 00:37:43

77 18 ANA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA F3039 Quartel Geral 00:37:43

78 161 LAILA ANDRADE F2029 Lagoa da Prata 00:37:46

79 211 MARIA EDUARDA GUIMARÃES F2029 Lagoa da Prata 00:37:53

80 91 FERNANDA SOUZA AGUILAR F3039 Lagoa da Prata 00:38:47



81 290 TÁSSIA CAROLINE F0019 Lagoa da Prata 00:38:51

82 144 JENNIFER OLIVEIRA SILVA F0019 lagoa da prata 00:38:52

83 83 ENIA CRISTINA GOMES F5059 Lagoa da Prata 00:39:10

84 169 LARISSA DIAS F2029 Lagoa da Prata 00:39:11

85 185 LORENA MESQUITA F3039 Lagoa da prata 00:39:12

86 165 LANUSSE ROCHA F2029 Lagoa da prata mg 00:39:16

87 146 JESSICA BRASILINO F2029 Lagoa da prata 00:39:17

88 237 ROSIANE RODRIGUES F3039 Lagoa da prata 00:39:25

89 5 AIANDA FERREIRA F3039 Lagoa da Prata 00:39:26

90 199 MARCELA CARDOSO F2029 Lagoa da Prata 00:39:33

91 284 SOPHIA DOS SANTOS SILVA F2029 Lagoa da Prata MG 00:40:01

92 114 GISELE APARECIDA DA SILVA F4049 Bom  Despacho 00:40:06

93 266 RENATA BORGES F3039 Lagoa da Prata 00:40:20

94 175 LEILA LUCAS BORGES F5059 Lagoa da Prata 00:40:26

95 251 PAULIANA OLIVEIRA MACHADO F3039 Lagoa da Prata 00:40:28

96 195 LUISA ALMEIDA PENIDO F0019 Lagoa da prata 00:40:33

97 77 ELIANE NATÁLIA F3039 Lagoa da Prata 00:40:57

98 117 GRAZIELE VALADÃO SILVA F2029 Lagoa da Prata- MG 00:41:05

99 179 LETÍCIA OLIVEIRA FERNANDES SOUZA F2029 Lagoa Da Prata MG 00:41:06

100 183 LOANNY FERNANDO F0019 Lagoa da prata 00:42:22

101 452 VIVIAN SILVA F2029 Ouro Branco 00:42:29

102 15 AMANDA DA MATTA F2029 Belo Horizonte 00:42:31

103 192 LUDMILA SILVA FORTES F2029 Lagoa da Prata 00:43:05

104 116 GIZELE RIBEIRO BUENO F3039 Lagoa da Prata MG 00:43:09

105 46 CARLA DUARTE F4049 Lagoa da Prata 00:43:09

106 241 NAYARA ANDRADE DIAS F2029 Lagoa da Prata 00:43:22

107 155 JULIA MARTINS F2029 Lagoa da Prata 00:43:22

108 248 PÂMELA CRISTINA CAMPOS F3039 Lagoa da Prata 00:43:29

109 277 SAMANTHA COUTO F2029 Lagoa da prata 00:44:38

110 200 MARCIA REGINA FIORINI ANDRADE PERILLO F6099 BELO HORIZONTE/MG 00:44:55

111 178 LETICIA DOS SANTOS F3039 Contagem 00:45:25

112 56 CRISTIANE APARECIDA FARNESE GIMENES F4049 LAGOA DA PRATA 00:45:28

113 191 LUCIMAR SILVA F4049 LAGOA DA PRATA 00:45:29



114 130 ISABELA SILVA F0019 Lagoa da Prata 00:45:31

115 164 LAIS PESSOA F2029 Lagoa da prata MG 00:45:54

116 115 GIZELE CRISTINA TEIXEIRA ARAUJO F4049 Lagoa Santa 00:45:59

117 131 ISABELLA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS F3039 Lagoa da prata 00:46:15

118 74 EDUARDA RODRIGUES F2029 Lagoa da prata 00:46:17

119 68 DEBORA DUARTE F4049 Belo Horizonte 00:46:20

120 276 SABRINA MIRANDA F3039 lagoa da prata 00:46:27

121 263 RAFAELA ROCHA F3039 Lagoa da Prata 00:46:27

122 153 JULIA DUARTE COELHO F0019 Belo Horizonte 00:46:36

123 105 GABRIELE LOPES DE OLIVEIRA F2029 Lagoa da Prata 00:46:51

124 219 MARINA LOPES DE OLIVEIRA F2029 Lagoa da Prata 00:46:54

125 214 MARIANA LOPES F2029 Lagoa da Prata 00:47:09

126 215 MARIANA MARTINS VIEIRA F3039 Lagoa da Prata 00:47:13

127 232 MICHELLY DUARTE F2029 Lagoa da Prata 00:47:58

128 40 BRUNA ALMEIDA F2029 Lagoa da prata 00:50:30

129 249 PATRICIA BATAZOLI TEIXEIRA F4049 Lagoa da Prata/MG 00:56:28

130 163 LAIS ANDRADE F0019 Belo Horizonte 00:56:38

131 159 JUNEA ANDRADE F4049 Belo Horizonte 00:56:40

132 220 MARIUZA GONÇALVES XAVIER NUNES F4049 Lagoa da Prata 00:56:56

133 104 GABRIELA VALENTIN F2029 Lagoa da Prata 01:00:29

1 323 DOUGLAS MEDEIROS M2029 Lagoa da prata 00:40:52

2 341 IVAN ANTÔNIO M4049 Lagoa da prata 00:41:11

3 401 URIAS RIBEIRO M5059 Lagoa da prata 00:42:14

4 336 GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA SILVA M2029 Lagoa da Prata - MG 00:43:39

5 327 ELISMAR VIEIRA M3039 Lagoa da prata 00:45:11

1 308 ANA PAULA SOUZA F3039 Lagoa da prata 00:53:10

2 369 MARIANE RODRIGUES CASTRO SOUZA F3039 Lagoa da Prata 00:53:25

LOCAL MASC 10 KM

LOCAL FEM 10 KM



3 391 SABRINA MOURA F3039 Lagoa da prata 00:53:30

4 348 KAROL FARIA F2029 Lagoa da Prata 00:53:54

5 394 TANIA SANTOS F6099 Lagoa da Prata 00:54:45

1 157 JULIANO HENRIQUE MIRANDA M4049 Santo Antônio do Monte 00:20:46

2 466 SIDINEI BATISTA DE OLIVEIRA M4049 Lagoa da Prata 00:20:51

3 256 PEDRO HENRIQUE M2029 Lagoa da Prata 00:22:00

4 88 FELIPE ARAUJO M3039 Lagoa da Prata 00:22:21

5 8 ALEX BIAZINHO M5059 Lagoa da Prata 00:22:24

1 17 AMANDA GABRIELA DE OLIVEIRA MACHADO F3039 Lagoa da Prata 00:26:25

2 126 HELLEN MALTA F5059 Lagoa da prata 00:26:48

3 106 GABRIELLA GONTIJO F2029 Lagoa da Prata 00:26:59

4 286 SUELI SU F4049 Lagoa da Prata 00:28:21

5 239 NATHALIA TEIXEIRA F2029 Lagoa da Prata 00:28:53

LOCAL MASC 5 KM

LOCAL FEM 5 KM



Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 399 TULIO COSTA 00:04:32 13,25 00:45:16

2 371 MARLON SANTOS ALVES 00:04:33 13,18 00:45:32

3 397 THALES SILVA 00:04:34 13,15 00:45:37

4 302 ALDAIR JÚNIOR 00:04:40 12,88 00:46:36

5 380 PAULO PERICLES FERREIRA DE MELO 00:04:45 12,64 00:47:29

6 377 PATRIK SILVA 00:04:52 12,32 00:48:43

7 306 ALISSON TAVARES 00:04:58 12,09 00:49:37

8 364 MARCO TULIO 00:05:14 11,46 00:52:22

9 375 NATANAEL GONCALVES 00:05:18 11,31 00:53:02

10 359 LUCAS TAKESHI TOMITA 00:08:35 6,99 01:25:47

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 343 JOÃO ALMEIDA 00:04:09 14,45 00:41:32

2 404 VICTOR HUGO DOS SANTOS VH 00:04:47 12,53 00:47:54

3 346 JONATHAN LACERDA 00:04:55 12,20 00:49:12

4 321 DIEGO ANTÔNIO LOPES E SILVA 00:04:56 12,17 00:49:18

5 322 DIEGO DE OLIVEIRA 00:05:06 11,76 00:51:02

6 405 VINÍCIUS PEREIRA 00:05:14 11,46 00:52:21

7 338 IAN LEAL LACERDA 00:05:18 11,30 00:53:05

8 314 CARLOS HENRIQUE 00:05:24 11,12 00:53:56

9 362 MAICON OLIVEIRA 00:05:55 10,13 00:59:13

10 400 UELINGHTON MOURA 00:05:55 10,13 00:59:15

11 353 LEONARDO RODRIGUES 00:06:33 9,16 01:05:28

12 357 LUCAS FERREIRA REIS 00:07:53 7,61 01:18:51

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 372 MARNEI INÁCIO CAVIER INACIO 00:04:41 12,83 00:46:46

2 381 PEDRO RIBEIRO 00:04:43 12,73 00:47:07

3 366 MARCOS OLIVEIRA 00:04:47 12,52 00:47:55

4 325 EDUARDO FERREIRA 00:05:09 11,67 00:51:26
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 360 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE 00:05:17 11,36 00:52:49

6 335 GUSTAVO BERNARDES FERREIRA 00:05:17 11,35 00:52:51

7 408 WILSON CASTRO 00:05:18 11,31 00:53:04

8 312 BRUNO COELHO 00:05:25 11,09 00:54:07

9 305 ALISON SOUZA 00:05:37 10,67 00:56:13

10 407 VITOR FREITAS 00:05:46 10,40 00:57:42

11 309 ANDRÉ LUIS DIAS 00:06:04 9,89 01:00:40

12 313 BRUNO MENDONÇA 00:06:06 9,83 01:01:03

13 386 RODRIGO APARECIDO DA COSTA DIGO 00:06:18 9,51 01:03:05

14 303 ALEXSANDRO CARDOSO 00:06:19 9,49 01:03:13

15 358 WESLEI PEREIRA DOS REIS 00:06:34 9,14 01:05:38

16 367 MARCOS PESSOA 00:06:35 9,12 01:05:48

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 316 DA JP 00:04:58 12,07 00:49:42

2 344 JOÃO BATISTA DA SILVA 00:05:15 11,44 00:52:26

3 320 DENILSON ALBERTO MÁXIMO 00:06:04 9,89 01:00:39

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 319 DAVID PEREIRA DOS SANTOS 00:04:44 12,69 00:47:16

2 301 ALAOR RICARDO DE FÁTIMA 00:05:59 10,02 00:59:53
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 339 ISABELA MACHADO BERNARDES 00:05:44 10,46 00:57:21

2 307 ANA LAURA REZENDE 00:05:46 10,41 00:57:38

3 350 KEMILI SILVA 00:05:55 10,15 00:59:08

4 351 LARISSA OLIVEIRA CAMPOS 00:06:22 9,42 01:03:41

5 396 TATIANE CASTRO 00:06:25 9,34 01:04:14

6 384 RAYANA EDUARDA SOUSA AMARAL 00:07:04 8,50 01:10:37

7 410 MARIA EDUARDA PEREIRA MESQUITA 00:07:14 8,29 01:12:24

8 390 SABRINA CARLA ALVES E  SILVA 00:07:30 8,00 01:15:00

9 398 THAYNÁ CASTRO 00:07:41 7,81 01:16:47

10 361 LUIZA HONORATO 00:08:12 7,32 01:21:57

11 311 BRUNA ALVES 00:08:38 6,95 01:26:18

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 383 PRISCILLA LANA 00:05:18 11,32 00:52:59

2 342 JARILA SILVA 00:05:37 10,67 00:56:14

3 392 SARAH FERNANDA 00:05:48 10,34 00:58:02

4 334 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA 00:05:50 10,29 00:58:19

5 370 MARINA CAMPOS 00:05:55 10,13 00:59:15

6 354 LETICIA CHAIBEN 00:06:33 9,17 01:05:26

7 378 PAULA LACERDA 00:06:46 8,87 01:07:39

8 393 TAMARA FERNANDA DA SILVA 00:07:50 7,65 01:18:23

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 355 LÍGIA MESQUITA 00:05:41 10,54 00:56:54

2 388 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS OLIVEIRA 00:06:26 9,33 01:04:18

3 385 RENATA VIDAL RESENDE SILVA 00:06:27 9,30 01:04:33

4 349 KEILA FONSECA 00:07:58 7,54 01:19:36

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 324 EDNA MARTA PEREIRA 00:06:22 9,42 01:03:41
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 337 HELAINE REZENDE 00:06:33 9,16 01:05:28

3 368 MARCIA FERREIRA 00:07:14 8,29 01:12:20

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 JUSSARA MOREIRA 00:06:46 8,87 01:07:37

2 389 ROSEMARY MARIA FERREIRA 00:08:25 7,13 01:24:10
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 HEITOR MENDES PEREIRA DA SILVA 00:04:21 13,80 00:21:44

2 451 VINICIUS DONIZETTI 00:04:36 13,02 00:23:02

3 102 GABRIEL MORAIS 00:04:42 12,78 00:23:28

4 274 RYAN VENÂNCIO 00:04:44 12,67 00:23:41

5 293 THALISSON MIRANDA 00:04:50 12,41 00:24:10

6 257 PEDRO LUCAS REIS SILVA 00:05:09 11,64 00:25:47

7 173 LEANDRO FIGUEIREDO 00:05:16 11,41 00:26:18

8 462 PEDRO RABELO 00:05:18 11,32 00:26:30

9 234 MIGUEL REZENDE 00:05:56 10,12 00:29:39

10 222 MATEUS LACERDA 00:05:56 10,11 00:29:40

11 67 DAVI HENRIQUE 00:06:32 9,17 00:32:42

12 223 MATEUS MACHADO 00:06:36 9,09 00:33:01

13 461 EDUARDO RABELO 00:07:12 8,33 00:36:01

14 258 PEDRO LUCAS SILVA CAMARGOS SILVA CAMARGOS 00:07:47 7,72 00:38:53

15 189 LUCAS LACERDA 00:08:02 7,48 00:40:08

16 36 BERNARDO MORAIS 00:08:05 7,43 00:40:24

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 JOÃO GABRIEL PEREIRA BERNARDO 00:04:29 13,37 00:22:26

2 100 GABRIEL FERREIRA 00:04:37 13,01 00:23:04

3 207 MARCUS ARAUJO 00:04:40 12,86 00:23:20

4 188 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS 00:04:49 12,47 00:24:04

5 72 EDGAR FELIPE 00:05:11 11,58 00:25:54

6 226 MATHEUS VELOSO 00:05:12 11,54 00:26:00

7 206 MARCOS VINICIUS MOURA RODRIGUES 00:05:20 11,24 00:26:41

8 29 ÂNGELO ESEQUIEL BATISTA SANTOS 00:05:30 10,90 00:27:31

9 458 YGOR COSTA 00:05:31 10,89 00:27:33

10 233 MIGUEL FERREIRA 00:05:49 10,33 00:29:03

11 229 MICHAEL DUARTE 00:05:55 10,14 00:29:36

12 455 WESLEY ANDRADE 00:06:04 9,89 00:30:20
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 33 ANTONIO MARCOS DIAS DIAS 00:06:06 9,83 00:30:31

14 128 HIGO MOURA 00:06:21 9,44 00:31:47

15 281 SERGIO GOULART 00:06:21 9,44 00:31:47

16 205 MARCOS PAULO MIRANDA 00:06:51 8,76 00:34:14

17 24 ANDRÉ VITOR MESQUITA 00:06:55 8,67 00:34:37

18 235 MIGUEL VELOSO 00:07:04 8,50 00:35:18

19 32 ANTONIO JUNIOR 00:07:28 8,03 00:37:21

20 193 LUÍS FERNANDO DUARTE MOURA 00:07:35 7,92 00:37:53

21 254 PEDRO ANTÔNIO GOULART FERREIRA LIMA 00:07:38 7,85 00:38:12

22 92 FERNANDO ALEXANDRE CAVALCANTE 00:08:33 7,01 00:42:46

23 109 GEOVANNE TAVARES FARIA 00:09:11 6,53 00:45:56

24 73 EDSON JUNIOR GONCALVES RIBEIRO 00:09:42 6,19 00:48:29

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 ALLYSSON SILVA 00:04:28 13,44 00:22:19

2 11 ALEXANDRE MIRANDA 00:04:34 13,15 00:22:49

3 143 JEAN FERREIRA 00:04:43 12,72 00:23:35

4 103 GABRIEL OLIVEIRA VAZ REZENDE 00:04:49 12,47 00:24:04

5 118 UILIAN FERREIRA PINTO 00:04:52 12,35 00:24:18

6 127 HERON FRANCISCO SILVA 00:04:55 12,22 00:24:33

7 121 GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO 00:04:59 12,02 00:24:58

8 468 RAFAEL MENDONCA 00:05:03 11,89 00:25:14

9 255 PEDRO EUFRASIO 00:05:13 11,52 00:26:03

10 70 DIEGO HENRIQUE SANTOS COSTA 00:05:16 11,39 00:26:21

11 194 LUIS SILVA 00:05:19 11,30 00:26:33

12 176 LEONARDO HENRIQUE PAIM 00:05:22 11,18 00:26:50

13 467 GABRIEL MOURA 00:05:24 11,11 00:27:00

14 296 THIAGO SANTANA 00:05:25 11,06 00:27:07

15 252 PAULO GUILHERME SILVA SOARES 00:05:30 10,90 00:27:31

16 149 JONATHAN HENRIQUE 00:05:30 10,90 00:27:31

17 203 MARCOS JUNIOR ANTÔNIO RODRIGUES 00:05:49 10,32 00:29:05

18 58 DAGOBERTO OLIVEIRA 00:05:55 10,15 00:29:34
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 94 FILIPE NAZARIO ALVES DE SOUZA 00:06:04 9,88 00:30:22

20 230 MICHAEL FERREIRA BATISTA 00:06:11 9,71 00:30:53

21 13 ALISSON PAIM 00:06:28 9,29 00:32:18

22 1 ABEL SILVA 00:06:33 9,16 00:32:45

23 454 WASHINGTON HENRIQUE DA SILVA PAULA 00:07:01 8,56 00:35:03

24 136 IURI LIMA 00:07:08 8,40 00:35:42

25 138 JAILSON FILHO 00:07:28 8,03 00:37:22

26 93 FERNANDO SÁNCHEZ BATISTA 00:07:29 8,02 00:37:23

27 47 CARLOS ANDRE DOS  SANTOS 00:07:37 7,88 00:38:05

28 51 CÉLIO GOMES 00:07:56 7,56 00:39:40

29 38 BRENO MELO 00:08:02 7,46 00:40:12

30 270 RICARDO OLIVEIRA 00:08:02 7,46 00:40:12

31 297 TIAGO FARIA DE CARVALHO 00:08:03 7,46 00:40:13

32 43 BRUNO MESQUITA MANOEL 00:08:11 7,33 00:40:56

33 288 TARLEI LEVI 00:08:15 7,28 00:41:13

34 187 LUAN FARIA 00:08:24 7,15 00:41:59

35 87 FELIPE ALBERTO 00:08:30 7,06 00:42:28

36 150 JONATHAN SABINO 00:08:36 6,98 00:42:58

37 12 ALEXANDRE REZENDE 00:09:10 6,55 00:45:50

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 DENIS NOGUEIRA 00:04:42 12,77 00:23:30

2 55 CLÁUDIO HENRIQUE LACERDA 00:04:58 12,08 00:24:50

3 142 JEAN CARLOS OLIVEIRA 00:05:09 11,67 00:25:43

4 125 HÉLDER MORAIS 00:05:38 10,66 00:28:09

5 119 GUILHERME LUCAS TEIXEIRA 00:05:53 10,19 00:29:27

6 23 ANDERSON OLIVEIRA 00:06:08 9,77 00:30:42

7 48 CARLOS CORREA 00:06:09 9,75 00:30:47

8 259 THIAGO UESLEI 00:06:10 9,74 00:30:48

9 65 DANILO PIMENTA 00:06:12 9,67 00:31:01

10 61 DANIEL DAMIAO GOMES 00:06:34 9,15 00:32:48

11 22 ANDERSON ANDRADE 00:06:34 9,13 00:32:51
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 137 IVAN JOSÉ DOS SANTOS 00:06:40 9,00 00:33:20

13 71 EMMANUEL MESSIAS DO NASCIMENTO 00:06:49 8,81 00:34:03

14 460 DANIEL RABELO 00:07:06 8,45 00:35:29

15 158 JÚLIO CÉSAR MOTA PEREIRA 00:07:17 8,24 00:36:25

16 85 EVANDIR NUNES DOS SANTOS 00:07:53 7,62 00:39:23

17 101 GABRIEL GOMES PENIDO 00:08:07 7,40 00:40:34

18 242 NELSON PINTO 00:08:40 6,93 00:43:19

19 225 MATHEUS RAMIRO REIS ARAÚJO 00:09:06 6,59 00:45:32

20 62 DANIEL PERILLO 00:11:20 5,30 00:56:39

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 260 RAFAEL REZENDE 00:05:36 10,71 00:28:01

2 204 MARCOS LUCIO 00:06:05 9,87 00:30:24

3 148 JONAS PEREIRA PONTES PONTES 00:06:20 9,47 00:31:41

4 57 CRISTIANO JÚNIOR DA SILVA 00:06:27 9,29 00:32:17

5 253 PAULO ROBERTO RODRIGUES 00:06:56 8,65 00:34:40

6 108 GEOVANE CLEMENTINO DA SILVA 00:07:34 7,93 00:37:51

7 90 MARCELO DE SOUZA COELHO 00:12:34 4,77 01:02:52

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 GERALDO ALVES 00:05:02 11,92 00:25:10

2 289 TARLEI NEVES 00:05:35 10,76 00:27:53

3 246 OSWALDO RIBEIRO 00:06:00 9,99 00:30:02

4 99 FRANCISCO CARVALHO REIS 00:06:04 9,88 00:30:21

5 141 JARBAS MACHADO 00:06:27 9,31 00:32:13

6 247 OTAVIANO MALTA 00:06:34 9,15 00:32:48

7 34 ARTHUR BEAUMORD PERILLO 00:08:59 6,68 00:44:53
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 MARÍA ALICE DIAS MEDEIROS 00:06:08 9,79 00:30:39

2 186 LORRAINY RIBEIRO MORAIS 00:06:18 9,53 00:31:28

3 172 LAVÍNIA LOPES OLIVEIRA 00:06:22 9,42 00:31:50

4 291 THAINÁ KETLIN VILELA SANTOS 00:06:26 9,33 00:32:10

5 264 RAYANE REZENDE 00:07:11 8,36 00:35:53

6 290 TÁSSIA CAROLINE 00:07:46 7,72 00:38:51

7 144 JENNIFER OLIVEIRA SILVA 00:07:46 7,72 00:38:52

8 195 LUISA ALMEIDA PENIDO 00:08:07 7,40 00:40:33

9 183 LOANNY FERNANDO 00:08:28 7,08 00:42:22

10 130 ISABELA SILVA 00:09:06 6,59 00:45:31

11 153 JULIA DUARTE COELHO 00:09:19 6,44 00:46:36

12 163 LAIS ANDRADE 00:11:20 5,30 00:56:38

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 292 THAÍS RAIANE LOPES 00:05:51 10,24 00:29:17

2 96 FLAVIA FERNANDES 00:06:12 9,68 00:31:00

3 210 MARIA EDUARDA AZEVEDO 00:06:20 9,47 00:31:40

4 240 NATIELY OLIVEIRA 00:06:20 9,47 00:31:41

5 272 ROBERTA ALVES 00:06:37 9,06 00:33:06

6 285 STÉPHANE LARA FONSECA COUTO 00:06:39 9,03 00:33:14

7 134 ISTEFANE DE OLIVEIRA ANDRADE 00:06:40 9,00 00:33:20

8 294 THALITA OLIVEIRA SILVA 00:06:44 8,92 00:33:39

9 463 NATALIA FARIA 00:06:46 8,86 00:33:51

10 457 YASMIN MARINHO RIBEIRO 00:06:50 8,77 00:34:12

11 280 SARA SOUZA MELO 00:06:57 8,63 00:34:45

12 21 ANA PAULA SILVA 00:07:12 8,33 00:36:02

13 44 CAMILA DE KÁSSIA FERREIRA 00:07:12 8,33 00:36:02

14 6 ALANA OLIVEIRA PEREIRA 00:07:14 8,30 00:36:08

15 170 LARISSA ROBERTO 00:07:20 8,18 00:36:41

16 82 EMILY KELLY 00:07:22 8,14 00:36:50
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 168 LARISSA DE CASTRO SANTOS 00:07:25 8,08 00:37:07

18 37 BIANCA OLIVEIRA RIBEIRO 00:07:27 8,05 00:37:17

19 161 LAILA ANDRADE 00:07:33 7,94 00:37:46

20 211 MARIA EDUARDA GUIMARÃES 00:07:35 7,92 00:37:53

21 169 LARISSA DIAS 00:07:50 7,66 00:39:11

22 165 LANUSSE ROCHA 00:07:51 7,64 00:39:16

23 146 JESSICA BRASILINO 00:07:51 7,64 00:39:17

24 199 MARCELA CARDOSO 00:07:55 7,59 00:39:33

25 284 SOPHIA DOS SANTOS SILVA 00:08:00 7,50 00:40:01

26 117 GRAZIELE VALADÃO SILVA 00:08:13 7,30 00:41:05

27 179 LETÍCIA OLIVEIRA FERNANDES SOUZA 00:08:13 7,30 00:41:06

28 452 VIVIAN SILVA 00:08:30 7,06 00:42:29

29 15 AMANDA DA MATTA 00:08:30 7,06 00:42:31

30 192 LUDMILA SILVA FORTES 00:08:37 6,96 00:43:05

31 155 JULIA MARTINS 00:08:40 6,92 00:43:22

32 241 NAYARA ANDRADE DIAS 00:08:40 6,92 00:43:22

33 277 SAMANTHA COUTO 00:08:56 6,72 00:44:38

34 164 LAIS PESSOA 00:09:11 6,54 00:45:54

35 74 EDUARDA RODRIGUES 00:09:15 6,48 00:46:17

36 105 GABRIELE LOPES DE OLIVEIRA 00:09:22 6,40 00:46:51

37 219 MARINA LOPES DE OLIVEIRA 00:09:23 6,40 00:46:54

38 214 MARIANA LOPES 00:09:26 6,36 00:47:09

39 232 MICHELLY DUARTE 00:09:36 6,25 00:47:58

40 40 BRUNA ALMEIDA 00:10:06 5,94 00:50:30

41 104 GABRIELA VALENTIN 00:12:06 4,96 01:00:29

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ANA CAROLINA MARTINS 00:05:46 10,41 00:28:49

2 231 MICHELLE GONTIJO 00:05:47 10,37 00:28:56

3 166 LARISSA CASTRO BORGES 00:05:48 10,35 00:28:59

4 180 LETICIA VIANA GUIMARÃES 00:05:50 10,29 00:29:09

5 262 RAFAELA BORGES LACERDA 00:05:55 10,13 00:29:37
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 275 SABRINA FONSECA SILVA FURTADO FONSECA 00:06:04 9,90 00:30:19

7 213 MARIANA DUARTE VASCONCELOS MACHADO 00:06:05 9,87 00:30:24

8 16 AMANDA DUARTE VASCONCELOS 00:06:09 9,77 00:30:43

9 75 EDUVIRGES CRISTINA 00:06:09 9,75 00:30:47

10 218 MARÍLIA KEURY FERREIRA TRINDADE BARBOSA 00:06:10 9,72 00:30:52

11 123 HAIANDA AUGUSTO 00:06:16 9,56 00:31:22

12 271 RITA GABRIELA 00:06:20 9,47 00:31:40

13 152 JOSY MOREIRA 00:06:22 9,43 00:31:48

14 49 CAROLINA ISABEL FERREIRA 00:06:27 9,30 00:32:15

15 184 LORENA GABRIELA LOPES 00:06:33 9,16 00:32:44

16 84 ESTHER CAMILA 00:06:36 9,09 00:33:01

17 27 ANELISA BUENO 00:06:44 8,92 00:33:38

18 60 DAIANE REIS 00:06:45 8,90 00:33:43

19 464 TASSIANA COSTA 00:06:51 8,76 00:34:15

20 216 MARIANA PORTO CARBONI 00:06:56 8,65 00:34:42

21 3 ADRIANA APARECIDA 00:06:59 8,59 00:34:56

22 198 MARAISA PIMENTA 00:07:06 8,45 00:35:29

23 283 SIMONE PACHECO 00:07:09 8,38 00:35:47

24 287 TAIS PEREIRA NORONHA 00:07:11 8,36 00:35:54

25 268 RENATA MEIRELES SILVA 00:07:30 8,01 00:37:28

26 18 ANA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA 00:07:33 7,95 00:37:43

27 91 FERNANDA SOUZA AGUILAR 00:07:45 7,74 00:38:47

28 185 LORENA MESQUITA 00:07:50 7,65 00:39:12

29 237 ROSIANE RODRIGUES 00:07:53 7,61 00:39:25

30 5 AIANDA FERREIRA 00:07:53 7,61 00:39:26

31 266 RENATA BORGES 00:08:04 7,44 00:40:20

32 251 PAULIANA OLIVEIRA MACHADO 00:08:06 7,41 00:40:28

33 77 ELIANE NATÁLIA 00:08:11 7,33 00:40:57

34 116 GIZELE RIBEIRO BUENO 00:08:38 6,95 00:43:09

35 248 PÂMELA CRISTINA CAMPOS 00:08:42 6,90 00:43:29

36 178 LETICIA DOS SANTOS 00:09:05 6,61 00:45:25

37 131 ISABELLA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 00:09:15 6,49 00:46:15
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

38 276 SABRINA MIRANDA 00:09:17 6,46 00:46:27

39 263 RAFAELA ROCHA 00:09:17 6,46 00:46:27

40 215 MARIANA MARTINS VIEIRA 00:09:27 6,35 00:47:13

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 FABIANY FARIA 00:05:12 11,53 00:26:01

2 201 MÁRCIA SILVA 00:05:57 10,08 00:29:46

3 196 MAILA COSTA 00:06:02 9,94 00:30:11

4 197 MAÍSA MARY GONÇALVES 00:06:03 9,93 00:30:13

5 64 DANIELA MIRANDA 00:06:06 9,83 00:30:31

6 250 PATRÍCIA SOUSA OLIBEIRA PEREIRA 00:06:14 9,63 00:31:10

7 80 ELIZÂNGELA OLIVEIRA 00:06:24 9,38 00:31:59

8 25 ANDRÉIA GONTIJO 00:06:27 9,30 00:32:15

9 113 GILVANA RODRIGUES 00:06:29 9,26 00:32:23

10 190 LUCIENE APARECIDA FLAVIO 00:06:31 9,21 00:32:35

11 7 ALESSANDRA CÉSAR DIAS 00:06:36 9,08 00:33:02

12 140 JANUSA BRAGA 00:06:37 9,07 00:33:05

13 298 VANESSA DE SOUSA ALMEIDA PENIDO 00:06:42 8,95 00:33:31

14 267 RENATA MARIA REIS RODARTE 00:06:44 8,91 00:33:41

15 81 EMILAINE SOUZA 00:06:59 8,60 00:34:54

16 79 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA 00:07:33 7,95 00:37:43

17 114 GISELE APARECIDA DA SILVA 00:08:01 7,48 00:40:06

18 46 CARLA DUARTE 00:08:38 6,95 00:43:09

19 56 CRISTIANE APARECIDA FARNESE GIMENES 00:09:06 6,60 00:45:28

20 191 LUCIMAR SILVA 00:09:06 6,60 00:45:29

21 115 GIZELE CRISTINA TEIXEIRA ARAUJO 00:09:12 6,52 00:45:59

22 68 DEBORA DUARTE 00:09:16 6,47 00:46:20

23 249 PATRICIA BATAZOLI TEIXEIRA 00:11:18 5,31 00:56:28

24 159 JUNEA ANDRADE 00:11:20 5,29 00:56:40

25 220 MARIUZA GONÇALVES XAVIER NUNES 00:11:23 5,27 00:56:56
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 GERALDA APARECIDA 00:06:12 9,68 00:30:59

2 208 MARGARETH ARAUJO 00:06:48 8,82 00:34:01

3 174 LEIDE OLIVEIRA SILVA 00:06:55 8,67 00:34:36

4 282 SILVETE CHAVES 00:07:09 8,40 00:35:43

5 236 MARIA APARECIDA ALVES 00:07:23 8,13 00:36:53

6 465 FERNANDA NUNES COELHO LANA E SOUZA 00:07:28 8,04 00:37:20

7 299 VANUSA SILVA SOUSA SOUSA 00:07:31 7,98 00:37:36

8 83 ENIA CRISTINA GOMES 00:07:50 7,66 00:39:10

9 175 LEILA LUCAS BORGES 00:08:05 7,42 00:40:26

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 MARCIA REGINA FIORINI ANDRADE PERILLO 00:08:59 6,68 00:44:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 399 TULIO COSTA M2029 - 00:04:32 13,25 00:45:16

2 397 THALES SILVA M2029 - 00:04:34 13,15 00:45:37

3 302 ALDAIR JÚNIOR M2029 - 00:04:40 12,88 00:46:36

4 321 DIEGO ANTÔNIO LOPES E SILVA M3039 - 00:04:56 12,17 00:49:18

5 325 EDUARDO FERREIRA M4049 - 00:05:09 11,67 00:51:26

6 405 VINÍCIUS PEREIRA M3039 1 00:05:14 11,46 00:52:21

7 375 NATANAEL GONCALVES M2029 1 00:05:18 11,31 00:53:02

8 314 CARLOS HENRIQUE M3039 2 00:05:24 11,12 00:53:56

9 313 BRUNO MENDONÇA M4049 1 00:06:06 9,83 01:01:03

10 367 MARCOS PESSOA M4049 2 00:06:35 9,12 01:05:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 227 MATHIAS HELENO M3039 - 00:03:45 16,01 00:18:44

2 194 LUIS SILVA M3039 - 00:05:19 11,30 00:26:33

3 29 ÂNGELO ESEQUIEL BATISTA SANTOS M2029 - 00:05:30 10,90 00:27:31

4 458 YGOR COSTA M2029 - 00:05:31 10,89 00:27:33

5 125 HÉLDER MORAIS M4049 - 00:05:38 10,66 00:28:09

6 233 MIGUEL FERREIRA M2029 1 00:05:49 10,33 00:29:03

7 203 MARCOS JUNIOR ANTÔNIO 
RODRIGUES 

M3039 1 00:05:49 10,32 00:29:05

8 229 MICHAEL DUARTE M2029 2 00:05:55 10,14 00:29:36

9 455 WESLEY ANDRADE M2029 3 00:06:04 9,89 00:30:20

10 94 FILIPE NAZARIO ALVES DE SOUZA M3039 2 00:06:04 9,88 00:30:22

11 48 CARLOS CORREA M4049 1 00:06:09 9,75 00:30:47

12 148 JONAS PEREIRA PONTES PONTES M5059 1 00:06:20 9,47 00:31:41

13 128 HIGO MOURA M2029 4 00:06:21 9,44 00:31:47

14 67 DAVI HENRIQUE M0019 1 00:06:32 9,17 00:32:42

15 1 ABEL SILVA M3039 3 00:06:33 9,16 00:32:45

16 235 MIGUEL VELOSO M2029 5 00:07:04 8,50 00:35:18

17 136 IURI LIMA M3039 4 00:07:08 8,40 00:35:42

18 32 ANTONIO JUNIOR M2029 6 00:07:28 8,03 00:37:21

19 138 JAILSON FILHO M3039 5 00:07:28 8,03 00:37:22

20 93 FERNANDO SÁNCHEZ BATISTA M3039 6 00:07:29 8,02 00:37:23

21 47 CARLOS ANDRE DOS  SANTOS M3039 7 00:07:37 7,88 00:38:05

22 258 PEDRO LUCAS SILVA CAMARGOS 
SILVA CAMARGOS

M0019 2 00:07:47 7,72 00:38:53

23 85 EVANDIR NUNES DOS SANTOS M4049 2 00:07:53 7,62 00:39:23

24 297 TIAGO FARIA DE CARVALHO M3039 8 00:08:03 7,46 00:40:13

25 36 BERNARDO MORAIS M0019 3 00:08:05 7,43 00:40:24

26 43 BRUNO MESQUITA MANOEL M3039 9 00:08:11 7,33 00:40:56

27 187 LUAN FARIA M3039 10 00:08:24 7,15 00:41:59

28 92 FERNANDO ALEXANDRE 
CAVALCANTE

M2029 7 00:08:33 7,01 00:42:46

29 150 JONATHAN SABINO M3039 11 00:08:36 6,98 00:42:58

30 225 MATHEUS RAMIRO REIS ARAÚJO M4049 3 00:09:06 6,59 00:45:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 MÁRCIA SILVA F4049 - 00:05:57 10,08 00:29:46

2 152 JOSY MOREIRA F3039 - 00:06:22 9,43 00:31:48

3 84 ESTHER CAMILA F3039 - 00:06:36 9,09 00:33:01

4 140 JANUSA BRAGA F4049 - 00:06:37 9,07 00:33:05

5 285 STÉPHANE LARA FONSECA COUTO F2029 - 00:06:39 9,03 00:33:14

6 294 THALITA OLIVEIRA SILVA F2029 1 00:06:44 8,92 00:33:39

7 60 DAIANE REIS F3039 1 00:06:45 8,90 00:33:43

8 463 NATALIA FARIA F2029 2 00:06:46 8,86 00:33:51

9 287 TAIS PEREIRA NORONHA F3039 2 00:07:11 8,36 00:35:54

10 44 CAMILA DE KÁSSIA FERREIRA F2029 3 00:07:12 8,33 00:36:02

11 465 FERNANDA NUNES COELHO LANA E 
SOUZA

F5059 1 00:07:28 8,04 00:37:20

12 268 RENATA MEIRELES SILVA F3039 3 00:07:30 8,01 00:37:28

13 290 TÁSSIA CAROLINE F0019 1 00:07:46 7,72 00:38:51

14 144 JENNIFER OLIVEIRA SILVA F0019 2 00:07:46 7,72 00:38:52

15 169 LARISSA DIAS F2029 4 00:07:50 7,66 00:39:11

16 185 LORENA MESQUITA F3039 4 00:07:50 7,65 00:39:12

17 165 LANUSSE ROCHA F2029 5 00:07:51 7,64 00:39:16

18 237 ROSIANE RODRIGUES F3039 5 00:07:53 7,61 00:39:25

19 199 MARCELA CARDOSO F2029 6 00:07:55 7,59 00:39:33

20 284 SOPHIA DOS SANTOS SILVA F2029 7 00:08:00 7,50 00:40:01

21 77 ELIANE NATÁLIA F3039 6 00:08:11 7,33 00:40:57

22 117 GRAZIELE VALADÃO SILVA F2029 8 00:08:13 7,30 00:41:05

23 179 LETÍCIA OLIVEIRA FERNANDES 
SOUZA

F2029 9 00:08:13 7,30 00:41:06

24 452 VIVIAN SILVA F2029 10 00:08:30 7,06 00:42:29

25 15 AMANDA DA MATTA F2029 11 00:08:30 7,06 00:42:31

26 192 LUDMILA SILVA FORTES F2029 12 00:08:37 6,96 00:43:05

27 116 GIZELE RIBEIRO BUENO F3039 7 00:08:38 6,95 00:43:09

28 155 JULIA MARTINS F2029 13 00:08:40 6,92 00:43:22

29 241 NAYARA ANDRADE DIAS F2029 14 00:08:40 6,92 00:43:22

30 248 PÂMELA CRISTINA CAMPOS F3039 8 00:08:42 6,90 00:43:29

31 56 CRISTIANE APARECIDA FARNESE 
GIMENES

F4049 1 00:09:06 6,60 00:45:28

32 191 LUCIMAR SILVA F4049 2 00:09:06 6,60 00:45:29

33 130 ISABELA SILVA F0019 3 00:09:06 6,59 00:45:31

34 164 LAIS PESSOA F2029 15 00:09:11 6,54 00:45:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 131 ISABELLA CRISTINA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F3039 9 00:09:15 6,49 00:46:15

36 74 EDUARDA RODRIGUES F2029 16 00:09:15 6,48 00:46:17

37 276 SABRINA MIRANDA F3039 10 00:09:17 6,46 00:46:27

38 263 RAFAELA ROCHA F3039 11 00:09:17 6,46 00:46:27

39 214 MARIANA LOPES F2029 17 00:09:26 6,36 00:47:09

40 215 MARIANA MARTINS VIEIRA F3039 12 00:09:27 6,35 00:47:13

41 232 MICHELLY DUARTE F2029 18 00:09:36 6,25 00:47:58

42 249 PATRICIA BATAZOLI TEIXEIRA F4049 3 00:11:18 5,31 00:56:28

43 220 MARIUZA GONÇALVES XAVIER NUNES F4049 4 00:11:23 5,27 00:56:56

44 104 GABRIELA VALENTIN F2029 19 00:12:06 4,96 01:00:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 409 LARISSA AMARAL F2029 - 00:05:00 12,00 00:50:00

2 354 LETICIA CHAIBEN F3039 - 00:06:33 9,17 01:05:26

3 410 MARIA EDUARDA PEREIRA MESQUITA F2029 - 00:07:14 8,29 01:12:24

4 390 SABRINA CARLA ALVES E  SILVA F2029 - 00:07:30 8,00 01:15:00

5 349 KEILA FONSECA F4049 - 00:07:58 7,54 01:19:36

6 361 LUIZA HONORATO F2029 1 00:08:12 7,32 01:21:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 DOUGLAS MEDEIROS M2029 - 00:04:05 14,68 00:40:52

2 341 IVAN ANTÔNIO M4049 - 00:04:07 14,57 00:41:11

3 401 URIAS RIBEIRO M5059 - 00:04:13 14,21 00:42:14

4 336 GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA SILVA M2029 - 00:04:22 13,75 00:43:39

5 327 ELISMAR VIEIRA M3039 - 00:04:31 13,28 00:45:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 ANA PAULA SOUZA F3039 - 00:05:19 11,29 00:53:10

2 369 MARIANE RODRIGUES CASTRO 
SOUZA

F3039 - 00:05:20 11,23 00:53:25

3 391 SABRINA MOURA F3039 - 00:05:21 11,21 00:53:30

4 348 KAROL FARIA F2029 - 00:05:23 11,13 00:53:54

5 394 TANIA SANTOS F6099 - 00:05:29 10,96 00:54:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 157 JULIANO HENRIQUE MIRANDA M4049 - 00:04:09 14,45 00:20:46

2 466 SIDINEI BATISTA DE OLIVEIRA M4049 - 00:04:10 14,39 00:20:51

3 256 PEDRO HENRIQUE M2029 - 00:04:24 13,64 00:22:00

4 88 FELIPE ARAUJO M3039 - 00:04:28 13,42 00:22:21

5 8 ALEX BIAZINHO M5059 - 00:04:29 13,39 00:22:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 AMANDA GABRIELA DE OLIVEIRA 
MACHADO

F3039 - 00:05:17 11,36 00:26:25

2 126 HELLEN MALTA F5059 - 00:05:22 11,19 00:26:48

3 106 GABRIELLA GONTIJO F2029 - 00:05:24 11,12 00:26:59

4 286 SUELI SU F4049 - 00:05:40 10,58 00:28:21

5 239 NATHALIA TEIXEIRA F2029 - 00:05:47 10,39 00:28:53
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